

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/19072,Szkola-byla-jej-domem-zegnamy-Aline-Majewska.html>  
26.12.2024, 01:47

## Szkola była jej domem – żegnamy Alinę Majewską

wieloletnią dyrektor Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym

Pracę w szkole w Dziekanowie Leśnym rozpoczęła w 1966 roku. Już wtedy całe serce oddała pracy i swoim uczniom. Miała wyjątkowy dar – potrafiła sprawić, że nawet najmniej pewne siebie dzieci czuły się wyjątkowe i ważne.

Kiedy została dyrektorem w 1986 roku, swoją troskę przeniósła nie tylko na uczniów, ale i na całą szkolną społeczność. Mimo że w 1987 roku trafiła do ówczesnego Urzędu w Łomiankach, jej serce pozostało w Dziekanowie. Po trzech latach wróciła do swojej ukochanej szkoły, by jeszcze przez wiele lat jako dyrektor tworzyć miejsce pełne ciepła, zrozumienia i przyjaźni. Dbała o to, aby każdemu dziecku zapewnić dobre warunki – dzięki niej powstała świetlica, do której uczniowie przychodzili z radością, wiedząc, że znajdą tam bezpieczeństwo i troskę. Alina Majewska była czuła i życzliwa, ale też wymagająca – wierzyła w uczniów, czasem bardziej niż oni sami wierzyli w siebie. Dawała im nie tylko wiedzę, lecz także nadzieję, że mogą osiągnąć więcej, niż sami zakładają.

Nawet po przejściu na emeryturę w 2003 roku była obecna na każdym ważnym wydarzeniu szkolnym. Jej postać stała się symbolem życzliwości i wsparcia. Uczniowie, nauczyciele i wszyscy, którzy ją spotkali, wiedzieli, że mogą liczyć na jej mądre słowo i ciepły uśmiech.

Niezwykłe było to, jak bardzo szkoła stała się jej domem – dosłownie i w przenośni. Pani Alina mieszkała w szkolnym mieszkaniu. Codziennie, z czułością pielęgnowała ogród wokół budynku, dbając o każdy kwiat i krzew. Widać było, że dla niej to miejsce znaczy więcej niż tylko pracę – to była jej przystań, której oddała część siebie.

Dziś, gdy jej już z nami nie ma, pozostaje ogromna pustka, ale także wdzięczność. Pozostawiła ślad w sercach niezliczonych pokoleń, którym pokazała, że prawdziwy nauczyciel nie tylko uczy przedmiotów, ale uczy życia. Pani Alina Majewska będzie żyć w



naszej pamięci jako osoba, która z miłością i oddaniem poświęciła się temu, co dla niej najważniejsze – dobru dzieci i Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym.

14.11.2024

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)